
Návod na montáž plachty s konstrukcí u přívěsu Lider řady D 

Nejdříve je nutné v balení najít U profil (celkem 4 ks), kde jsou nanýtované matice (na každém U 

profilu jsou celkem 2 nýtovací matice). Tyto profily patří do sloupků na přívěsu u bočnic, kde je nutné 

demontovat černé plastové krytky. Montáž se provede na druhou matici z kraje U profilu. Tyto 

šrouby zatím neutahujeme. Utažení bude probíhat až na závěr. 

 

Poté se začne skládat boční a horní část konstrukce podle obrázků níže. Do rozích profilů se montují  

trojúhelníkové výztuhy. 

 



 

Na boční části konstrukce se montují celkem 4 ks U profilů (nejdelší), které se od sebe rozlišují 

počtem děr. Profily, které mají více děr, jsou horní část konstrukce na bocích. Zbývající boční profily 

jsou spodní, které se montují doprostřed konstrukce (viz. obrázky výše).  

Jako poslední se montují příčky doprostřed vrchní části konstrukce a jeden kus nad přední čelo.  

 

Na závěr začneme šrouby utahovat. Jako první budeme utahovat šrouby (celkem 4 ks), které jsou 

montované na bočnici přívěsu (viz první dva obrázky). Poté utahujeme horní část konstrukce a 

nakonec prostřední část.  



 

 


